UBND HUYỆN NÔNG SƠN

VĂN PHÒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nông Sơn, ngày 29 tháng 07 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT. HĐND - UBND HUYỆN

(Từ ngày 01/08 đến ngày 07/8/2016)

	Ngày
	Giờ
	Nội dung
	TT.HĐ-UB
	Thành phần
	LĐVP
	CVVP
	Địa điểm
	Lái xe

	T. Hai
  01/08

	Sáng
	07.30
	- Họp UBND huyện
- Tiếp Công dân
	- C. Điểm, LĐ.UB
- C. Thủy
	Giấy mời
	LĐ VP
A. Trình
	A. Thọ
C. Sáng
	PH số 2
P. Tiếp dân

	Chiều
	13.30
	- Họp BCĐ CT MTQG xây dựng NTM
	- A. Trung, A. Tùng
	Giấy mời
	A. Thanh
	C. Thảo
	PH số 2

	T. Ba
   02/08

	Sáng
	07.30
	- Đoàn ĐBQH tỉnh QN tiếp xúc cử tri tại NS
- Dự kỳ họp thứ 2 HĐND xã Sơn Viên
	- TT. HĐ-UB
- C. Thủy
	Giấy mời
	A. Anh
	C. Lợi
	HT. A
Sơn Viên

	Chiều
	13.30
20.00
	- Họp Chi bộ Văn phòng
- Họp CBCC Văn phòng

- Dự lễ Mitting kỷ niệm 55 năm thảm họa da cam
	- TT. HĐ-UB
- A. Thủy
	Đảng viên
CBCC
	LĐ.VP

	PH số 1
PH số 1
Tam Kỳ
	A. Thành

	T. Tư
   03/08

	Sáng
	08.00
08.30
	- Dự Hội nghị sơ kết phong trào thi đua yêu nước 6 tháng đầu năm 2016
- Tham dự Tuần lễ Bảo tồn Voi (1 ngày)
	- A. Trung
- A. Tùng
	P. Nội vụ

	A. Thanh
	C. Tâm
	Tam Kỳ
TT HN
	A. Sang

	Chiều
	13.30
	- Họp HĐ Thi đua khen thưởng huyện
	- LĐ. UB
	Giấy mời
	A. Thanh
	C. Tâm
	PH số 2

	T. Năm
  04/08

	Sáng
	7.30

8.00
	- HN tập huấn công tác xây dựng, kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa văn bản QPPL(1 ngày)
- Làm việc với Chi cục Kiểm lâm tỉnh

- Làm việc với P. NV về việc xử lý kỷ luật liên quan đến chính sách

- Đi kiểm tra cơ sở vật chất Trường học chuẩn bị cho khai giảng năm học mới (1 ngày)
	- A. Trung
- A. Tùng
- A. Trung
- A. Thủy
	Giấy mời

P. Nội vụ
Giấy mời

	A. Thanh
A. Thanh

	CV
C. Tâm
	HT. B
Tam Kỳ
PH số 1
Các xã
	A. Thành
A. Sang

	Chiều
	13.30
	- Đi công tác Đà Nẵng
	- A. Trung

	Đà Nẵng
	A. Lực

	T. Sáu
  05/08

	Sáng
	7.30
	- Họp Thường trực Huyện ủy
- Làm việc với Hội CTĐ huyện
	- A. Trung
- A. Thủy
	Giấy mời
	A. Anh
	A. Thọ
	PH HU
PH số 1

	Chiều
	13.30
	- Họp BTV Huyện ủy
	A.Trung, A. Thủy, C. Thủy

	PH HU

	T. Bảy
  06/08

	Sáng

	- Trực cơ quan
	- A. Thủy

	C. Thảo

	-A. Sang

	Chiều

	C. Nhật
  07/08

	Sáng

	- Trực cơ quan
	- A. Thủy

	A. Thọ

	-A. Sang

	Chiều

Nơi nhận:

 - TT. TVHU, TT. HĐND, UBND huyện;

 - Các thành viên Uỷ ban;

 - VP.HU, VP. UBMT huyện;

 - CPVP, TH; Đài TT-TH, Công vụ; 07 xã

 -Lưu VT

        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

      Nguyễn Thanh Trình

PAGE
2